



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahanud
Euroopa Liit



Eesti
tuleviku heaks

KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Väike-Maarja vald Registrikood: 75011694 Juriidiline aadress: Pikk 7, Väike-Maarja 46202
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 329 5750 E-post: valitsus@v-maarja.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Indrek Kesküla Ametinimetus: vallavanem Esindusõiguse alus: Väike-Maarja valla põhimäärus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Kersti Sepp
Isikukood	48302260016
Töökoht ja ametinimetus	Väike-Maarja Vallavalitsus, juhtumikorraldaja

E-post	kersti.sepp@v-maarja.ee
Telefon	329 5764
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)	<input checked="" type="checkbox"/> Jah , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	10
<p>Taotleja kirjeldab: kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>ISTE jätkurakendamise perioodil Väike-Maarja vald rakendab senist praktikat, mis tähendab, et baas- ja lisatoetuse teenuskomponente osutavad KOVis välised partnerid.</p> <p>Baas- ja lisatoetuse teenuskomponentide osutajad leitakse hanke või hinnapakkumiste küsimise korras, jälgides seejuures RHS-i ja Väike-Maarja valla hankekorra nõudeid.</p> <p>Teenuseosutajate valimisel KOV peab oluliseks ja jälgib, et teenuseosutaja tegevusala oleks rehabilitatsiooni- või erihoolekandeteenuste osutamine. Kui pikalt on teenuse osutaja turul tegutsenud, milliste organisatsioonidega on eelnevalt koostööd teinud ja millised spetsialistid moodustavad teenuseosutaja meeskonna. Teenuse osutamist vahetult osutav spetsialist vastaks sotsiaahoolekande seaduse § 68 ja § 86 nõuetele.</p> <p>KOV-is hakkab teenusmudeli piloteerimist koordineerima olemasolev juhtumikorraldaja, kellel on olemas 4-aastane ISTE-projekti koordineerimise töökogemus. Piloteerimist koordineeriva juhtumikorraldaja roll on koordineerida kõike projektiga seonduvat. Juhtumikorraldaja ülesanded on:</p> <ul style="list-style-type: none"> - on olla projekti kontaktisik SKA-le - abivajajate varajaseks märkamiseks teeb koostööd omavalitsuse sotsiaaltöötajatega ja teiste sidusvaldkondadega (perearstid, töötukassa juhtumikorraldajad, koolid, politsei) - abivajavate isikute nõustamine ja teenuse saamise koordineerimine - teostab inimese abi- ja toetusvajaduste hindamise ja suunab inimese baastoetuse osutaja juurde - koordineerib koostööd baastoetuse ja lisatoetuse teenuseosutajate vahel - abivajava isiku tegevusplaani jälgimine - igakuiselt kogub kokku projektis inimestele osutatud teenuste osavõtulehed, kontrollib tegevuste sisu vastavust teenuskomponentidega ja edastab iga kuu 7. kuupäevaks SKA-le teenuskomponentide andmekogu tabeli ja kord kvartalis inimeste elukvaliteedi hinnangu koondandmete tabeli - kontrollib teenuseosutajate poolt esitatud arвете ja inimeste osavõtulehtede kokkusobivust (kas teenuse tunnid ja hinnad klappivad) - projekti tutvustava info ja teenuseosutajate hindade kajastamine valla kodulehel

- ja projekti tutvustava artikli koostamine valla infolehes
- projektis olevate inimeste kohta kannete tegemine STAR-i (abivajaduse hindamise andmed, telefonivestlused, kodukülastused)
 - teenuseosutajate kaardistamine, leidmine ja kaasamine projekti
 - valmistab ette ja viib läbi hanke teenuseosutajate leidmiseks, valmistab ette koostöölepingud, registreerib dokumendid dokumendihaldussüsteemis

Kaasatud KOV töötajad, kes panustavad teenusmudeli piloteerimisse:

- sotsiaalosakonna juhataja korraldab koostöös juhtumikorraldajaga teenuseosutajate kaasamise projekti so valmistab ette ja viib läbi hanke teenuseosutajate leidmiseks, osaleb valikul ning teostab järelevalvet projekti tegevuste üle
- jurist vaatab üle hankedokumendid ja koostöölepingud ning vajadusel nõustab õiguslastes küsimustes
- meediaspetsialist korraldab koordineeriva juhtumikorraldaja koostatud informatsiooni edastamise valla kodulehel ja Väike-Maarja valla infolehes
- sotsiaaltöötaja(d) kaasatakse vajadusel abivajajaid toetama, kui tekivad probleemid teenustele jõudmisega (sotsiaaltransporditeenus osutamine)
- raamatupidaja arvete edastamise ja töötasu väljamaksmiseks

Omavalitsuse juhtkond kaasatakse sotsiaalküsimustes nõu ja toe saamiseks, hanke tulemuste kinnitamiseks ja dokumentatsiooni allkirjastamiseks.

Hetkel osutab Väike-Maarja vallas teenusmudeli piloteerimisel baas- ja lisatoetuse teenuskomponente MTÜ Famigo Nõustamine ja Koolitus, MTÜ Virumaa Tugiteenused ning Inger koolitus OÜ. Teenuseosutajatel on eelnevalt olemas kogemus töötamiseks psüühilise erivajadustega inimestega. Tänapäevaks on teenuseosutajate ja KOV-i vahel välja kujunenud hea ja usalduslik koostöösuhe (dokumentide korrektne täitmine ja õigeaegne edastamine, kiire infovahetus, kodukülastused).

Projekti jätkudes on plaanis läbi hangete anda võimalus senistele ja uutele teenuseosutajatele.

Koostööpartneritest on plaanis kaasata projekti MTÜ Virumaa Tugiteenused, MTÜ Famigo Nõustamine ja Koolitus, Inger koolitus OÜ, MTÜ LUMI teraapia, OÜ Toex, Loodusmeel MTÜ, MTÜ Meie.

Peale ISTE projekti lõppu saame vajadusel projektis osalejaid suunata SKA erihoolekandeteenustele (igapäevaelu toetamise teenus, toetatud elamise teenus, kogukonnas elamise teenus). Väike-Maarja valla territooriumil osutavad erihoolekandeteenuseid MTÜ Virumaa Tugiteenused, Väike-Maarja Vallavalitsus. Samuti plaanime toetada projektis osalejaid KOV teenustega (tugiisikuteenus, koduteenus,

	isikliku abistaja teenus).
--	----------------------------

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi Indrek Kesküla

Ametinimetus: vallavanem

Kuupäev 26.11.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

